
【お知らせとお詫び】 

2025 年 8 月 24 日、弊社が主催するツアー中に、弊社代表・奥宮俊祐が運転し

ていたマイクロバスが林道にて横転する事故が発生し、数名の負傷者が発生し

ました。 

この事故により、同乗者の皆様をはじめとしてツアー参加者の皆様、関係者の

皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしましたこと、心より深くお詫び申し上

げます。 

怪我をされた方々には、一日も早い回復を心よりお祈り申し上げます。引き続

き、謝罪と賠償を行ってまいります。 

また弊社は、今回の事故を真摯に受け止め、再発防止に向けて車両の運転時に

は以下の対応を進めてまいります。 

• 林道など不安定な路面においては熟練した運転者に限定して運行する 

• 車両特性や路面状況の確認を徹底し、無理な運転を行わない 

• シートベルトの着用を徹底する 

FunTrails では「安心して楽しめるイベント」の実現を理念に掲げています。 

今後はこれまで以上に安全管理を徹底し、参加者の皆様に安心してご参加いた

だける環境づくりに努めてまいります。 

改めまして、この度の事故によりご心配とご迷惑をおかけしましたことを、心

よりお詫び申し上げます。 

FunTrails 合同会社 

 代表社員 奥宮俊祐 




